Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

15.12.2022 г
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2022 г.№ 1580

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 138
Администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в состав координационного совета по делам инвалидов Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2018 г. № 138 «О координационном совете по делам инвалидов Советского городского округа Ставропольского края» (далее – совет), указав новую должность члена совета Косовой Любови Ивановны - председатель Советской городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В.И.

Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского округа

Ставропольского края, заместитель Главы

администрации – начальник Управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Советского городского

округа Ставропольского края

 А.И.Коберняков